Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Шестнадцатое заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ №118

31 октября 2014 года

Об утверждении перечня муниципального имущества, предполагаемого
к принятию из собственности Балаковского муниципального района в
собственность муниципального образования город Балаково

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О
внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и
дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Саратовской области от 26 марта 2009 года N 22-ЗСО «О некоторых
вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями
области», Распоряжением Правительства Саратовской области от 12 октября
2006 года № 278-Пр «О формировании перечней имущества, передаваемого из
собственности муниципальных районов в собственность поселений», Уставом
муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации
комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и
вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального
образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предполагаемого к

принятию из собственности Балаковского муниципального района в
собственность муниципального образования город Балаково, согласно
Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования    А.Ю.Овсянников

Приложение к решению
Совета муниципального образования
город Балаково
от 31 октября 2014 года №118

Перечень муниципального имущества, предполагаемого к принятию из собственности Балаковского
муниципального района в собственность муниципального образования город Балаково

Полное
наименование
организации

Адрес
местонахождения
организации, ИНН

организации

Наименование
имущества

Адрес местонахождения
имущества

индивидуализирующие
характеристики
(площадь, кв.м.)

1 2 4 5 6

квартира Саратовская область, г.Балаково,

проезд Энергетиков, д.22, кв.13 51,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

проезд Энергетиков, д.22, кв.23 53,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

проезд Энергетиков, д.22, кв.24 63,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

проезд Энергетиков, д.22, кв.26 48,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

проезд Энергетиков, д.22, кв.28 63,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

проезд Энергетиков, д.22, кв.33 51,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

проезд Энергетиков, д.22, кв.38 37,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

проезд Энергетиков, д.22, кв.45 63,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

проезд Энергетиков, д.22, кв.48 63,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

проезд Энергетиков, д.22, кв.49 63,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

проезд Энергетиков, д.22, кв.51 53,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

проезд Энергетиков, д.22, кв.52 63,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

проезд Энергетиков, д.22, кв.56 63,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

проезд Энергетиков, д.22, кв.61 63,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

проезд Энергетиков, д.22, кв.89 53,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.20 лет ВЛКСМ, д.55, кв.17,
комн.129, 130, 131, 132

90,55

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.20 лет ВЛКСМ, д.55, кв.28,
комн.224

16,40

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.30 лет Победы, д.16 кв.54 48,40

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.30 лет Победы, д.4Б, кв.51 52,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.30 лет Победы, д.9, кв.204 69,30

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Вокзальная, д.12, кв.1, ком.1 10,10

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Вокзальная, д.9, кв.97 12,47

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Волжская, д.1, кв.42 47,50

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Волжская, д.9, кв.127 18,90

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Заводская, д.3А, кв.9 45,90

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Каховская, д.41/1 кв.196 39,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Комарова, д.148, кв.146 19,60

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Комарова, д.148, кв.83 37,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Красноармейская, д.20, кв.1,
комн.3

11,40

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Минская, д.12 кв.78 44,62

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Минская, д.5 кв.23 28,22

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Московская, д.54, кв.4 24,40

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Московская, д.55А, кв.1
комн.3

22,31

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Набережная 50 лет ВЛКСМ,
д.6 кв.34

44,40

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Набережная Леонова, д.19,
кв.16

45,20

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.1, кв.13,
комн.97

29,10

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.1, кв.18,
комн.139

17,20

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.1, кв.21,
комн.164

13,10

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.1, кв.21,
комн.165

17,50

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.10,
комн.73

16,20

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.10,
комн.75

11,70

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.12,
комн.94

12,20

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.12,
комн.95

11,90

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.13,
комн.99

12,10

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.14,
комн.112

16,70

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.15,
комн.113

16,40

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.15,
комн.120

16,60

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.16,
комн.128

16,70

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.17,
комн.130

13,10

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.17,
комн.131

12,90

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.18,
комн.143

13,10

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.19,
комн.148

16,50

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.19,
комн.150

13,10

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.2,
комн.10

11,60

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.2,
комн.13

17,20

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.2,
комн.16

16,70

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.20,
комн.154

12,50

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.20,
комн.156

15,30

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.20,
комн.159

12,60

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.21,
комн.161

16,10

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.22,
комн.170

13,50

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.22,
комн.171

13,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.22,
комн.172

15,30

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.22,
комн.176, 176А

31,50

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.25,
комн.196

15,30

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.27,
комн.214

12,60

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.28,
комн.220

15,30

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.3,
комн.24

16,60

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.31,
комн.242

12,50

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.31,
комн.243

13,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.31,
комн.244

15,30

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.31,
комн.248

16,80

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.32,
комн.254

12,60

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.32,
комн.257

17,70

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.5,
комн.33

16,40

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.5,
комн.35

12,10

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.5,
комн.38

12,30

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.8,
комн.60

17,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.9,
комн.68

16,90

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.27, кв.9,
комн.71

12,30

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.11,
комн.84

17,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.11,
комн.86

13,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31,
кв.12А, комн.101

13,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31,
кв.12А, комн.104

16,90

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.16,
комн.130

17,60

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.2,
комн.9, 10, 11

53,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.20,
комн.167

13,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.22,
комн.180

17,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.24,
комн.196

17,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.24,
комн.197

17,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.25,
комн.201, 202

30,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.26,
комн.209

17,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.27,
комн.217

17,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.27,
комн.218

13,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.27,
комн.224

17,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.29
ком.240

13,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.30
ком.241, 242

30,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.30
ком.243, 244

30,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.30
ком.247, 248

37,90

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.6,
комн.44

17,00

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.31, кв.8,
комн.63

17,00

    квартира Саратовская область, г.Балаково,
ул.Проспект Героев, д.4, кв.66 50,80

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Рабочая, д.29 кв.4 23,30

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Степная, д.102 кв.40 81,60

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Степная, д.102 кв.42  77,90

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Степная, д.104 кв.24 81,20

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Степная, д.104 кв.38  36,90

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Степная, д.104 кв.39  59,80

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Степная, д.52, кв.10, комн.53 17,65

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Степная, д.56, кв.3, комн.17 12,32

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Степная, д.56, кв.3, комн.18 12,64

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Степная, д.78, кв.80  37,10

    квартира Саратовская область, г.Балаково,
ул.Степная, д.80, кв.25 63,00

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Степная, д.88, кв.151 38,48

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Факел Социализма, д.13А,
кв.96

40,60

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Факел Социализма, д.3А,
кв.17

40,10

квартира

Саратовская область, г.Балаково,
ул.Факел Социализма, д.3А,
кв.24

48,30

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Факел Социализма, д.4, кв.53 29,30

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Харьковская, д.28, кв.135 59,30

квартира Саратовская область, г.Балаково,

ул.Шевченко, д.104, кв.40 32,00